Nocna autobusowa

Przystanek 11714: Ostrowskiego (przystanek na zadanie)
Kieunek: GIEL DOWA (Centrum Hurtu)

http:/komunikacja.we.wroclawiu.net/

Wazny od 05.05.2025

niedz./ pon. & czw./pt.

pt./ sob.

sob./ niedz.

23/21

23/21

23/21

+0

MuchobAtr Wielki (StanisL awowska)

Ostrowskiego (NZ) (osiosskiego

FAT (@rabiszyL ska)

GRABISZYL SKA (Cmentarz) (NZ) etz
GrabiszyL ska (Cmentarz Il) (NZ) Getisy,
OPORA W (NZ) (Grabiszyl. ska)

Solskiego (NZ) soskegol

GIEL DOWA (Centrum Hurtu) el cove)
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)
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